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parter

zasilanie centrali sterującej
oddymianiem sprzed
przeciwpożarowego

wyłącznika prądu

LEGENDA

ręczny przycisk oddymiania RPO-02

optyczna czujka dymu SNC-300

przewód YnTKSYekw 1x2x0,8 mm2

przewód HDGs 3x2,5 mm2 PH 90

przewód HTKSH 4x2x0,8 mm2 PH 90

chwytak elektromagnetyczny
drzwiowy

RPO1

C1

RPO2

C2

puszka przyłączeniowa ppoż.

AFG
4024

zestaw ryglowania 2-punktowego

Projektowana klapa dymowa jednoskrzydłowa
z siłownikiem elektrycznym o wymiarach

150 cm x 150 cm i powierzchni geometrycznie
czynnej 2,25 m²
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Obiekt

Faza zadania

Treść rysunku

System oddymiania grawitacyjnego
klatki schodowej

System oddymiania grawitacyjnego
klatki schodowej - schemat blokowy
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